Publicado no Diário Oficial da União, Seção3, de 19/04/2016 - páginas 132

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

XXVIII CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 23

O Desembargador Presidente da Comissão do XXVIII Concurso para

provimento de cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da

15ª Região TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento dos recursos interpostos em face

da Segunda Prova Escrita – Sentença – e a identificação dos candidatos recorrentes,

realizado em Sessão Pública no dia 15 de abril de 2016:

Recurso nº 01: Camila Tesser Wilhelms

Decisão: Por unanimidade de votos, foi dado provimento ao recurso.

Recurso nº 02: Lucas Falasqui Cordeiro

Decisão: Por unanimidade de votos, foi dado provimento ao recurso.

Recurso nº 03: Ananda Tostes Isoni

Decisão: Por unanimidade de votos, foi dado provimento ao recurso.

Campinas, 18 de abril de 2016.

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS

Desembargador Presidente da Comissão
 do XXVIII Concurso da Magistratura